quanto al requisito di capacità economica e finanziaria, che l’operatore economico che rappresenta possiede un fatturato 

globale almeno pari al valore stimato dell’appalto in oggetto, maturato complessivamente nel triennio 2022/2023/2024:  

Anno 2022  727.161 € SETTECENTOVENTISETTEMILACENTOSESSANTUNO 

Anno 2023  760.076 € SETTECENTOSESSANTAMILAZEROSETTANTASEI 

Anno 2024  663.021 € SEICENTOSESSANTATREMILAZEROVENTUNO 

Anno Fatturato globale [€]2.150.258 

quanto al requisito di capacità tecnica e professionale, che l’operatore economico che rappresenta ha eseguito nel triennio